lanchonetes do Edifício Principal, Anexo I e Anexo II da Câmara dos Deputados, 
incluindo instalação de sistemas de detecção, alarme e combate a incêndio nas 
coifas e nos dutos e garantia de funcionamento pelo período de 12 (doze) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado: R$ 401.116,43 (quatrocentos e um mil cento e 
dezesseis reais e quarenta e três centavos). 

Data de divulgação do Edital: 20/10/2022 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União e nos sítios 
eletrônicos: www.gov.br/compras/pt-br e www.camara.leg.br. 

 Início do prazo para anexação ao sistema eletrônico da proposta e dos documentos de